

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (416902) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI : Rp. 15.943.230.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Kementerian Agama			15.505.280.000	
2098	Pembinaan Administrasi Hukum dan KLN			278.365.000	
2098.957	Layanan Hukum [Base Line]	1,00 Layanan		278.365.000	
053	Lokasi : KOTA SEMARANG Pembinaan di Bidang Hukum			278.365.000	U
A	Rapat Koordinasi Subbag Hukum			29.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.000.000	RM
	- Konsumsi Makan Rapat Pemeriksaan [10 ORG x 25 KEG]	250,00 OK	30.000	7.500.000	
	- Konsumsi Snack Rapat Pemeriksaan [10 ORG x 25 KEG]	250,00 OK	10.000	2.500.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			19.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor di Luar Jam Kerja	65,00 OK	300.000	19.500.000	
B	Perjalanan Dinas Subbag Hukum			97.800.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			97.800.000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas ke Pusat [2 ORG x 5 KEG x 3 HARI]	30,00 OK	500.000	15.000.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 MLM x 5 KEG]	20,00 OH	500.000	10.000.000	
	- Transport [2 ORG x 5 KEG]	10,00 OK	2.000.000	20.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [4 ORG x 24 KEG]	96,00 OK	350.000	33.600.000	
	- Transport [4 ORG x 24 KEG]	96,00 OK	200.000	19.200.000	
C	Sosialisasi Peraturan Perundang-undangan			81.633.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.573.000	RM
	- Belanja Bahan Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	100.000	4.000.000	
	- ATK, Fotokopi, Dokumentasi & Pelaporan	1,00 KEG	573.000	573.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris dan Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			17.800.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honor Narasumber Lainnya [16 JAM x 1 KEG]	16,00 OJ	800.000	12.800.000	
	- Honor Moderator [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	500.000	3.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			57.960.000	RM
	- Fullboard Peserta Panitia Narasumber [46 ORG x 2 HR x 1 KEG]	92,00 OH	350.000	32.200.000	
	- Uang Harian Paket Fullboard Panitia dan Peserta [44 ORG x 3 HR x 1 KEG]	132,00 OH	110.000	14.520.000	
	- Transport Peserta Moderator dan Narasumber [54 ORG x 1 KEG]	54,00 OK	200.000	10.800.000	
	- Transport Panitia	4,00 OK	110.000	440.000	
D	Workshop Pembinaan SDM Hukum			69.432.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.572.000	RM
	- ATK, Fotokopi, Dokumentasi & Pelaporan	1,00 KEG	572.000	572.000	
	- Belanja Bahan Peserta [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	100.000	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (416902) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI : Rp. 15.943.230.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Honor Sekretaris dan Anggota [4 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	1,00 OK 4,00 OK	400.000 300.000	400.000 1.200.000	RM	
524114	- Honor Narasumber Eselon II [2 JAM x 1 KEG] - Honor Narasumber Lainnya [16 JAM x 1 KEG] - Honor Moderator [6 ORG x 1 KEG] <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	2,00 OJ 16,00 OJ 6,00 OK	1.000.000 800.000 500.000	2.000.000 12.800.000 3.000.000		RM
	- Fullboard Peserta Panitia Narasumber [36 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Uang Harian Paket Fullboard Panitia dan Peserta [34 ORG x 3 HR x 1 KEG]	72,00 OH 102,00 OH	350.000 110.000	25.200.000 11.220.000		
	- Transport Peserta Moderator dan Narasumber [48 ORG x 1 KEG] - Transport Panitia	48,00 OK 4,00 OK	200.000 110.000	9.600.000 440.000		
2099	<u>Pembinaan Administrasi Kepegawaian</u>			534.626.000		
2099.954	<u>Layanan manajemen Sumber Daya Manusia (SDM)</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Layanan		534.626.000		
052	Lokasi : KOTA SEMARANG Administrasi Kepegawaian			363.346.000	U	
A	Perjalanan Dinas Rutin			131.200.000		
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			131.200.000	RM	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [2 ORG x 20 KEG x 2 HARI]	80,00 OK	350.000	28.000.000		
	- Transport Perjalanan Dinas [2 ORG x 20 KEG]	40,00 OK	200.000	8.000.000		
	- Penginapan [2 ORG x 1 MLM x 16 KEG]	32,00 OH	350.000	11.200.000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas ke Pusat [2 ORG x 2 HARI x 12 KEG]	48,00 OH	500.000	24.000.000		
	- Penginapan [2 ORG x 12 KEG]	24,00 OK	500.000	12.000.000		
	- Transport konsultasi ke pusat [2 ORG x 12 KEG]	24,00 OK	2.000.000	48.000.000		
B	Operasional Kepegawaian			30.206.000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			30.206.000	RM	
	- Fotokopi dan Penggandaan	51.030,00 LBR	200	10.206.000		
	- Konsumsi Rapat Makan [50 ORG x 10 KEG]	500,00 OH	30.000	15.000.000		
	- Konsumsi Makan Snack [50 ORG x 10 KEG]	500,00 OK	10.000	5.000.000		
C	Rakor Kepegawaian			38.500.000		
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			38.500.000	RM	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 KALI x 35 KABKO]	70,00 THN	350.000	24.500.000		
	- Transport [1 ORG x 2 KALI x 35 KABKO]	70,00 OK	200.000	14.000.000		
D	Orientasi Administrasi dan Kinerja Kepegawaian			163.440.000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.000.000	RM	
	- Belanja Bahan Peserta [40 ORG x 2 KEG]	80,00 OK	100.000	8.000.000		
	- Dokumentasi dan Pelaporan	2,00 KEG	250.000	500.000		
	- Obat-obatan	2,00 OK	250.000	500.000		
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.600.000	RM	
	- Honor Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000		
	- Honor Sekretaris dan Anggota [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			36.000.000	RM	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (416902) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI : Rp. 15.943.230.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Honor Narasumber Eselon II [3 OJ x 2 KEG] - Honor Narasumber Lainnya [15 OJ x 2 KEG] - Honor Moderator [6 ORG x 2 KEG] <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	6,00 OJ 30,00 OJ 12,00 OJ	1.000.000 800.000 500.000	6.000.000 24.000.000 6.000.000 115.840.000	RM
	- Fullboard Peserta, Panitia, Narasumber dan Moderator [46 ORG' x 2 HR x 2 KEG] - Uang Harian Paket Fullboard Panitia dan Peserta [44 ORG x 3 HR x 2 KEG] - Transport Panitia, Peserta, Moderator dan Narasumber [56 ORG x 2 KEG]	184,00 OH 264,00 OH 112,00 OK	350.000 110.000 200.000	64.400.000 29.040.000 22.400.000	
053	Pembinaan Kepegawaian			70.170.000	U
A	Assesmen Kompetensi Jabatan			70.170.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.970.000	RM
	- ATK, Fotokopi dan Penggandaan - Konsumsi Peserta, Panitia, Pengawas, Asesor dan Narasumber [71 ORG x 2 KEG]	1,00 KEG 142,00 OK	1.000.000 35.000	1.000.000 4.970.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.600.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Hnor Sekretaris dan Anggota [4 ORG x 1 KEG]	1,00 OK 4,00 OK	400.000 300.000	400.000 1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			53.700.000	RM
	- Honorarium Asesor [4 ORG x 8 OJ x 1 KEG] - Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 8 OJ x 1 KEG] - Honorarium Narasumber Substansi [1 ORG x 2 OJ x 1 KEG] - Honorarium Narasumber Teknis [3 ORG x 6 OJ x 1 KEG] - Honorarium Pengawas [5 ORG x 2 HR x 1 KEG]	32,00 OJ 8,00 OJ 2,00 OJ 18,00 OJ 10,00 OH	900.000 1.000.000 700.000 700.000 290.000	28.800.000 8.000.000 1.400.000 12.600.000 2.900.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.900.000	RM
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG] - Uang Harian Panitia [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG x 2 KALI] - Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Transport Narasumber Daerah [9 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5,00 OJ 10,00 OJ 4,00 OJ 4,00 OJ 9,00 OH	110.000 95.000 1.000.000 400.000 200.000	550.000 950.000 4.000.000 1.600.000 1.800.000	
055	Pemantauan dan Penilaian Kinerja Kepegawaian			76.110.000	U
A	Pelaksanaan Pelantikan, Sumpah Jabatan dan Baperjakat			15.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			15.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Di Luar Jam Kantor [10 ORG x 5 KEG]	50,00 OK	300.000	15.000.000	
B	Pelaksanaan Ujian Dinas dan UPKP			61.110.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			35.360.000	RM
	- Fotokopi dan Penggandaan [14 SOAL x 4 LBR' x 200 ORG x 1 KEG] - Konsumsi snack [220 ORG x 4 HR x 1 KEG] - Konsumsi Makan [220 ORG x 4 HR x 1 KEG]	11.200,00 LBR 880,00 OH 880,00 OH	250 12.000 25.000	2.800.000 10.560.000 22.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.250.000	RM
	- Honor Penanggungjawab - Honor Ketua	1,00 OK 1,00 OK	450.000 400.000	450.000 400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (416902) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI : Rp. 15.943.230.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Honor Sekretaris dan Anggota <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	8,00 OK	300.000	2.400.000	RM
				17.600.000	
	- Honor Pewawancara	8,00 OK	800.000	6.400.000	
	- Honor Penguji Seminar	8,00 OK	800.000	6.400.000	
524114	- Honor Pengawas Ujian [8 ORG x 3 HR x 1 KEG] <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	24,00 OK	200.000	4.800.000	RM
				4.900.000	
	- Uang Harian Panitia [10 ORG x 4 KEG']	40,00 OH	95.000	3.800.000	
059	- Transport Panitia Pengelolaan Data Kepegawaian	10,00 OK	110.000	1.100.000	U
A	Update Data PNS			25.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			25.000.000	RM
	- Penginapan [2 ORG x 10 KEG x 1 HR]	20,00 OH	350.000	7.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 10 KEG]	40,00 OH	350.000	14.000.000	
	- Transport Panitia [2 ORG x 10 KEG]	20,00 OK	200.000	4.000.000	
2100	<u>Pembinaan Administrasi Keuangan dan BMN</u>			6.401.071.000	
2100.955	<u>Layanan Manajemen Keuangan</u> [Base Line]	12,00 Layanan		421.702.000	
051	Lokasi : KOTA SEMARANG Penyusunan Laporan Keuangan			107.962.000	U
A	Pembinaan Penyusun Laporan Keuangan Kab/Ko dan PTKN			107.962.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.292.000	RM
	- Belanja Bahan Peserta [90 ORG x 1 KEG]	90,00 ORG	100.000	9.000.000	
	- ATK dan Fotokopi	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
521213	- Obat-obatan <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	1,00 KEG	292.000	292.000	RM
				2.800.000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris dan Anggota [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	300.000	2.400.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.400.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber Lainnya [8 OJ x 1 KEG]	8,00 OJ	800.000	6.400.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			85.470.000	RM
	- Fullboard Panitia, Peserta, Narasumber [102 ORG x 2 HR x 1 KEG]	204,00 OH	390.000	79.560.000	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [9 ORG x 3 HR x 1 KEG]	27,00 OH	130.000	3.510.000	
	- Transport Panitia dan Narasumber	12,00 OK	200.000	2.400.000	U
053	Tatalaksana Keuangan			313.740.000	
A	Bimtek Pengelolaan Anggaran bagi Pejabat Perbendaharaan			128.440.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.200.000	RM
	- ATK dan Fotokopi	2,00 KEG	200.000	400.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	2,00 KEG	200.000	400.000	
	- Obat-obatan	2,00 KEG	200.000	400.000	
	- Belanja bahan peserta [40 ORG x 2 KEG]	80,00 OK	100.000	8.000.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (416902) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI : Rp. 15.943.230.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Honor Ketua [1 ORG x 2 KEG] - Honor Sekretaris dan Anggota [3 ORG x 2 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	2,00 OK 6,00 OK	400.000 300.000	800.000 1.800.000	RM
524114	- Honor Narasumber Eselon II [3 OJ x 2 KEG] - Honor Narasumber Lainnya [13 OJ x 2 KEG] <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	6,00 OJ 26,00 OJ	1.000.000 800.000	6.000.000 20.800.000	RM
B	- Fullboard Panitia, Peserta dan Narasumber [60 ORG x 2 HR x 2 KEG] - Uang Harian Panitia [4 ORG x 3 HR x 2 KEG] - Transport Panitia dan Narasumber [8 ORG x 2 KEG] Operasional Tata Laksana Keuangan dan Penyusunan Laporan Keuangan	240,00 OH 24,00 OK 16,00 OK	350.000 110.000 200.000	84.000.000 2.640.000 3.200.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			134.600.000	RM
524111	- Konsumsi Rapat Koordinasi Penyusunan LK Tk Kanwil [270 ORG x 4 KEG] - Konsumsi Rapat Koordinasi Penyusunan LK Tk Kanwil [270 ORG x 4 KEG] <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	1.080,00 OK 1.080,00 OK	35.000 10.000	37.800.000 10.800.000	RM
524113	- Uang Harian Perjalanan Dinas Konsultasi Penyusunan LK ke pusat [2 ORG x 3 HARI x 6 KEG] - Penginapan Konsultasi Penyusunan LK ke Pusat [2 ORG x 2 MLM x 6 KEG] - Transport Konsultasi Penyusunan LK ke Pusat [2 ORG x 6 KEG] - Transport Lokal - Uang Harian Koordinasi Tata Laksana Keuangan dan Penyusunan Laporan Keuangan - Transport Koordinasi Tata Laksana Keuangan dan Penyusunan Laporan Keuangan	36,00 OK 24,00 OH 12,00 OK 6,00 OH 50,00 OH 50,00 OK	500.000 500.000 2.000.000 400.000 350.000 200.000	18.000.000 12.000.000 24.000.000 2.400.000 17.500.000 10.000.000	RM
C	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.100.000	RM
521211	- Perjalanan Dinas Dalam Kota [2 ORG x 7 KEG] Pendampingan Penyusunan Laporan Keuangan dengan Metode Cost Sharing <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	14,00 OK	150.000	2.100.000	RM
522151	- Konsumsi Makan - Konsumsi Snack <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	300,00 OK 300,00 OK	35.000 15.000	10.500.000 4.500.000	RM
524111	- Honor Narasumber [2 OJ x 6 KEG] <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	12,00 OJ	800.000	9.600.000	RM
2100.994	- Uang Harian [6 ORG x 6 KEG] - Transport [6 ORG x 6 KEG] - Penginapan [6 ORG x 3 KEG] <u>Layanan Perkantoran</u> <u>[Base Line]</u>	36,00 OK 36,00 OK 18,00 OK	350.000 200.000 350.000	12.600.000 7.200.000 6.300.000	RM
001	Lokasi : KOTA SEMARANG Gaji dan Tunjangan	12,00 Layanan		5.979.369.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			3.669.583.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (416902) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI : Rp. 15.943.230.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Beban Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.623.547.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	2.469.738.000	2.469.738.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	153.809.000	153.809.000	
511119	<u>Beban Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			33.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	30.000	30.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000	3.000	
511121	<u>Beban Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			145.165.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	133.998.000	133.998.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	11.167.000	11.167.000	
511122	<u>Beban Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			45.790.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	42.267.000	42.267.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.523.000	3.523.000	
511123	<u>Beban Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			93.730.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	86.520.000	86.520.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	7.210.000	7.210.000	
511124	<u>Beban Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			50.245.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	46.380.000	46.380.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.865.000	3.865.000	
511125	<u>Beban Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			18.075.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	16.684.000	16.684.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.391.000	1.391.000	
511126	<u>Beban Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			121.862.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	121.862.000	121.862.000	
511129	<u>Beban Uang Makan PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			492.096.000	RM
	- Uang Makan PNS Golongan III [39 ORG x 12 BLN x 22 HR]	10.296,00 OH	37.000	380.952.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [5 ORG x 12 BLN x 22 HR]	1.320,00 OH	35.000	46.200.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan IV [6 ORG x 12 BLN x 22 HR]	1.584,00 OH	41.000	64.944.000	SBM
511151	<u>Beban Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			79.040.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	72.960.000	72.960.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.080.000	6.080.000	
B	Tunjangan Kinerja			2.309.786.000	
512411	<u>Beban Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.309.786.000	RM
	- Tunjangan Kinerja Grade 14 [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	9.600.000	124.800.000	
	- Tunjangan Kinerja Grade 11 [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	4.519.000	117.494.000	
	- Tunjangan Kinerja Grade 9 [8 ORG x 13 BLN]	104,00 OB	3.348.000	348.192.000	
	- Tunjangan Kinerja Grade 8 [5 ORG x 13 BLN]	65,00 OB	2.927.000	190.255.000	
	- Tunjangan Kinerja Grade 7 [19 ORG x 13 BLN]	247,00 OB	2.616.000	646.152.000	
	- Tunjangan Kinerja Grade 6 [7 ORG x 13 BLN]	91,00 OB	2.399.000	218.309.000	
	- Tunjangan Kinerja Grade 5 [5 ORG x 13 BLN]	65,00 OB	2.199.000	142.935.000	
	- Tunjangan Kinerja Grade 3 [3 ORG x 13 BLN]	39,00 OB	1.972.000	76.908.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (416902) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI : Rp. 15.943.230.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2101	- Pajak Tukin Pembinaan Administrasi Organisasi dan Tata Laksana	1,00 THN	444.741.000	444.741.000	
				566.651.000	
2101.960	Layanan Manajemen Organisasi [Base Line]	1,00 Layanan		566.651.000	
052	Lokasi : KOTA SEMARANG Tatalaksana Organisasi/Kelembagaan			566.651.000	U
A	Rapat Kerja Jajaran Kanwil Kemenag Prov. Jateng			566.651.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-SEMARANG II)			87.621.000	RM
	- Belanja Bahan Peserta [275 ORG x 1 KEG]	275,00 OK	200.000	55.000.000	
	- Belanja Bahan Panitia	27,00 OK	300.000	8.100.000	
	- Belanja Bahan Tim Perumus	22,00 OK	200.000	4.400.000	
	- ATK dan Fotokopi	1,00 KEG	3.871.000	3.871.000	
	- Penggandaan Buku Panduan Raker	300,00 EXP	50.000	15.000.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Obat-obatan	1,00 KEG	500.000	500.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.134-SEMARANG II)			8.350.000	RM
	- Honor Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris dan Anggota [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OK	300.000	7.500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.134-SEMARANG II)			18.900.000	RM
	- Honor Menteri [3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	1.700.000	5.100.000	
	- Honor Narasumber Eselon I [2 OJ x 1 KEG]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Honor Narasumber Eselon II dan Lainnya [11 OJ x 1 KEG]	11,00 OJ	1.000.000	11.000.000	
524119	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.134-SEMARANG II)			451.780.000	RM
	- Fullboard Peserta, Panitia, Narasumber [304 ORG' x 2 HR x 1 KEG]	608,00 OH	450.000	273.600.000	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [302 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	906,00 OH	130.000	117.780.000	
	- Transport Panitia dan Peserta	302,00 OK	200.000	60.400.000	
2102	Pembinaan Administrasi Perencanaan			559.841.000	
2102.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		78.000.000	
2102.951.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Perangkat Pengolah Data Komunikasi			78.000.000	
996	Pengadaan Perangkat Pengolah Data Komunikasi Internal			78.000.000	U
A	Pengadaan Perangkat Pengolah Data Komunikasi Internal			78.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.134-SEMARANG II)			78.000.000	RM
	- Pengadaan CPU komputer	1,00 UNIT	18.000.000	18.000.000	*
	- Pengadaan Laptop Perencana	3,00 BUAH	18.000.000	54.000.000	*
	- Pengadaan Hardisk Eksternal	2,00 UNIT	3.000.000	6.000.000	
2102.952	Layanan Perencanaan [Base Line]	1,00 Layanan		481.841.000	
051	Lokasi : KOTA SEMARANG Penyusunan Rencana Program			99.571.000	U
A	Penyusunan RENSTRA Kanwil Kemenag Prov Jateng 2020 - 2024			99.571.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-SEMARANG II)			9.211.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (416902) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI : Rp. 15.943.230.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Bahan Peserta	80,00 ORG	100.000	8.000.000	
	- ATK dan Fotokopi	1,00 KEG	511.000	511.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Obat-obatan	1,00 KEG	200.000	200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.500.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris dan Anggota	7,00 OK	300.000	2.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			14.000.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber Pusat	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber Lainnya	10,00 OJ	800.000	8.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			73.860.000	RM
	- Fullboard Panitia, Peserta, Narasumber [94 ORG x 1 HR x 1 KEG]	94,00 OH	350.000	32.900.000	
	- Uang Harian Panita dan Peserta [88 ORG x 2 HR x 1 KEG]	176,00 OH	110.000	19.360.000	
	- Transport Panitia, Peserta, Narasumber Lokal	93,00 OK	200.000	18.600.000	
	- Transport Narasumber pusat	1,00 OK	3.000.000	3.000.000	
052	Penyusunan Anggaran			91.430.000	U
A	Koordinasi Penyusunan Data Dukung Perencanaan Anggaran Tahun 2020 Satker Kanwil dan Kankemenag			91.430.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.200.000	RM
	- Belanja Bahan Peserta	50,00 ORG	100.000	5.000.000	
	- ATK dan Fotokopi	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Obat-obatan	1,00 KEG	200.000	200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.600.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris dan Anggota	4,00 OK	300.000	1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			21.400.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber Pusat	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber Lainnya	3,00 OJ	800.000	2.400.000	
	- Honor Instruktur	13,00 OK	1.000.000	13.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			62.230.000	RM
	- Fullboard Panitia, Peserta, Instruktur, Narasumber [70 ORG x 2 HR x 1 KEG]	140,00 OH	350.000	49.000.000	
	- Uang Harian Panita dan Peserta Kanwil [20 ORG x 3 HR x 1 KEG]	60,00 OH	110.000	6.600.000	
	- Transport Panitia, Peserta Kanwil, Instruktur	33,00 OK	110.000	3.630.000	
	- Transport Narasumber pusat pp	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
053	Koordinasi Perencanaan			290.840.000	U
A	Workshop Penyusunan Angka Kredit dan Capacity Building bagi JFP			74.640.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.200.000	RM
	- Belanja Bahan Peserta	80,00 ORG	100.000	8.000.000	
	- ATK dan Fotokopi	1,00 KEG	500.000	500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (416902) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI : Rp. 15.943.230.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Dokumentasi dan Pelaporan - Obat-obatan <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	1,00 KEG 1,00 KEG	500.000 200.000	500.000 200.000 2.500.000	RM
522151	- Honor Ketua - Honor Sekretaris dan Anggota <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	1,00 OK 7,00 OK	400.000 300.000	400.000 2.100.000 14.000.000	RM
524119	- Honor Narasumber Eselon II - Honor Narasumber Pusat - Honor Narasumber Lainnya <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	3,00 OJ 3,00 OJ 10,00 OJ	1.000.000 1.000.000 800.000	3.000.000 3.000.000 8.000.000 48.940.000	RM
B	Operasional Koordinasi/ Konsultasi Perencanaan dan Pelaksanaan Anggaran			101.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			40.700.000	RM
524111	- Konsumsi Rapat Koordinasi Perencanaan dan Revisi Anggaran di Kanwil - Konsumsi Rapat Koordinasi Perencanaan dan Revisi Anggaran di Kanwil <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	814,00 OK 814,00 OK	35.000 15.000	28.490.000 12.210.000 58.800.000	RM
524113	- Transport Lokal [2 ORG x 6 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Konsultasi Perencanaan ke pusat [2 ORG x 3 HARI x 6 KEG] - Penginapan Konsultasi Perencanaan ke Pusat [2 ORG x 2 MLM x 6 KEG] - Transport Konsultasi Perencanaan ke Pusat [2 ORG x 6 KEG] <u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	12,00 OK 36,00 OK 24,00 OH 12,00 OK	400.000 500.000 500.000 2.000.000	4.800.000 18.000.000 12.000.000 24.000.000 1.800.000	RM
C	Rapat Koordinasi Penyusunan dan Evaluasi Pelaksanaan Anggaran per Karesidenan			114.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			60.000.000	RM
522151	- Konsumsi Makan [200 ORG x 6 KEG] - Konsumsi Snack [200 ORG x 6 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	1.200,00 OK 1.200,00 OK	35.000 15.000	42.000.000 18.000.000 12.000.000	RM
524111	- Honor Narasumber [2 OJ x 6 KEG] <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000 42.900.000	RM
	- Uang Harian [6 ORG x 2 HARI x 6 KEG] - Transport [6 ORG x 6 KEG] - Penginapan [6 ORG x 5 KEG]	72,00 OK 36,00 OK 30,00 OK	350.000 200.000 350.000	25.200.000 7.200.000 10.500.000	
2103	<u>Pembinaan Administrasi Umum</u>			6.825.935.000	
2103.026	<u>Gedung dan Bangunan</u> [Base Line]	1,00 Unit		1.000.000.000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (416902) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI : Rp. 15.943.230.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Rehabilitasi Gedung			1.000.000.000	U
A	Rehabilitasi Gedung Kantor Wilayah Kementerian Agama Provinsi Jawa Tengah			1.000.000.000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.000.000.000	RM
	- Rehabilitasi Gedung Kanwil Kementerian Agama Provinsi Jawa Tengah	1,00 UNIT	1.000.000.000	1.000.000.000	
2103.962	Layanan Umum [Base Line]	1,00 Layanan		512.510.000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
051	Pelaksanaan Layanan Urusan Rumah Tangga			79.800.000	U
A	Penyelenggaraan Workshop Penataan Tata Ruang Perkantoran			79.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.100.000	RM
	- Fotokopi, Dokumentasi dan pelaporan	1,00 KEG	700.000	700.000	
	- Belanja bahan untuk peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	- Pengadaan ATK	1,00 KEG	700.000	700.000	
	- Kesehatan	1,00 KEG	700.000	700.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			13.400.000	RM
	- Honor narasumber Eselon III ke bawah [13 OJ x 1 KEG]	13,00 OJ	800.000	10.400.000	
	- Honor narasumber Eselon II [3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			57.000.000	RM
	- Transport Panitia dan Narasumber [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	110.000	880.000	
	- Transport Peserta [40 ORH x 1 KEG]	40,00 OK	200.000	8.000.000	
	- Fullboard peserta, panitia dan narasumber [48 ORG x 1 HR x 2 KEG]	96,00 OH	350.000	33.600.000	
	- Uang harian paket fullboard peserta [40 ORG x 3 HR x 1 KEG]	120,00 OH	110.000	13.200.000	
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 3 HR x 1 KEG]	12,00 OH	110.000	1.320.000	
052	Pengelolaan Arsip dan Persuratan			82.700.000	U
A	Penyelenggaraan Sinkronisasi Tata Naskah Dinas dan Digitalisasi Arsip pada Kementerian Agama			82.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.100.000	RM
	- Fotokopi, Dokumentasi dan pelaporan	1,00 KEG	700.000	700.000	
	- Belanja bahan untuk peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	- Pengadaan ATK	1,00 KEG	700.000	700.000	
	- Kesehatan	1,00 KEG	700.000	700.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor anggota [2 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			13.800.000	RM
	- Honor narasumber pusat [4 OJ x 1 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honor narasumber Eselon III ke bawah [9 OJ x 1 KEG]	9,00 OJ	800.000	7.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (416902) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI : Rp. 15.943.230.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honor narasumber Eselon II [3 OJ x 1 KEG] <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	RM
				59.500.000	
	- Transport Narasumber Pusat	1,00 OK	2.500.000	2.500.000	U
	- Transport Panitia dan Narasumber [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	110.000	880.000	
	- Transport Peserta [40 ORH x 1 KEG]	40,00 OK	200.000	8.000.000	U
	- Fullboard peserta, panitia, dan narasumber [48 ORG x 2 HR x 1 KEG]	96,00 OH	350.000	33.600.000	
	- Uang harian paket fullboard peserta [40 ORG x 3 HR x 1 KEG]	120,00 OH	110.000	13.200.000	U
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 3 HR x 1 KEG]	12,00 OH	110.000	1.320.000	
055	Pengelolaan Sarana dan Prasarana			155.120.000	
A	Sinkronisasi dan Rekonsiliasi BMN Angkatan I dan II			155.120.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			14.300.000	RM
	- Belanja bahan untuk peserta [40 ORG x 2 KEG]	80,00 OK	150.000	12.000.000	RM
	- Kesehatan	2,00 KEG	600.000	1.200.000	
	- Fotokopi, Dokumentasi dan pelaporan	2,00 KEG	550.000	1.100.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.600.000	
	- Honor Ketua	2,00 OK	400.000	800.000	RM
	- Honor Sekretaris	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Honor Anggota [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			26.800.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [3 OJ x 2 KEG]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon III ke bawah [13 OJ x 2 KEG]	26,00 OJ	800.000	20.800.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			111.420.000	RM
	- Transport Panitia dan Narasumber [9 ORG x 2 KEG]	18,00 OK	110.000	1.980.000	U
	- Transport Peserta [40 ORG x 2 KEG]	80,00 OK	200.000	16.000.000	
	- Fullboard Peserta, Panitia dan Narasumber [46 ORG x 2 HR x 2 KEG]	184,00 OH	350.000	64.400.000	U
	- Uang Harian Panitia [44 ORG x 3 HR x 2 KEG]	264,00 OH	110.000	29.040.000	
058	Koordinasi dan Pembinaan ULP			194.890.000	
A	Penyelenggaraan Sosialisasi Perpres Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang dan Jasa			78.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.700.000	RM
	- Fotokopi, Dokumentasi dan pelaporan	1,00 KEG	600.000	600.000	RM
	- Belanja bahan untuk peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	- Pengadaan ATK	1,00 KEG	500.000	500.000	RM
	- Kesehatan	1,00 KEG	600.000	600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	RM
	- Honor Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			13.400.000	
	- Honor narasumber Eselon III ke bawah [13 OJ x 1 KEG]	13,00 OJ	800.000	10.400.000	RM
	- Honor narasumber Eselon II [3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			55.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (416902) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI : Rp. 15.943.230.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Panitia dan Narasumber [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	110.000	880.000	
	- Transport Peserta [40 ORH x 1 KEG]	40,00 OK	200.000	8.000.000	
	- Fullboard peserta, panitia, dan narasumber [46 ORG x 2 HR x 1 KEG]	92,00 OH	350.000	32.200.000	
	- Uang harian paket fullboard peserta [40 ORG x 3 HR x 1 KEG]	120,00 OH	110.000	13.200.000	
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 3 HR x 1 KEG]	12,00 OH	110.000	1.320.000	
B	Bimbingan Teknis SPSE Versi 4.3			78.980.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			15.800.000	RM
	- Fotokopi, Dokumentasi dan pelaporan	2,00 KEG	600.000	1.200.000	
	- Belanja bahan untuk peserta [40 ORG x 2 KEG]	80,00 OK	150.000	12.000.000	
	- Pengadaan ATK	2,00 KEG	700.000	1.400.000	
	- Kesehatan	2,00 KEG	600.000	1.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.600.000	RM
	- Honor Ketua	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Honor Sekretaris	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Honor Anggota	4,00 OK	300.000	1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			14.000.000	RM
	- Honor narasumber Eselon III ke bawah [5 OJ x 2 KEG]	10,00 OJ	800.000	8.000.000	
	- Honor narasumber Eselon II [3 OJ x 2 KEG]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			46.580.000	RM
	- Transport Panitia dan Narasumber [6 ORG x 2 KEG]	12,00 OK	110.000	1.320.000	
	- Transport Peserta [40 ORG x 2 KEG]	80,00 OK	200.000	16.000.000	
	- Fullday peserta, panitia, dan narasumber [46 ORG x 1 HR x 2 KEG]	92,00 OH	200.000	18.400.000	
	- Uang harian paket fullboard peserta [40 ORG x 1 HR x 2 KEG]	80,00 OH	95.000	7.600.000	
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 1 HR x 2 KEG]	8,00 OH	95.000	760.000	
	- Transport Narasumber Pusat	1,00 OK	2.500.000	2.500.000	
C	Bimbingan Teknis Pengisian si RUP			37.910.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.570.000	RM
	- Fotokopi, Dokumentasi dan pelaporan	1,00 KEG	600.000	600.000	
	- Belanja bahan untuk peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	140.000	5.600.000	
	- Pengadaan ATK	1,00 KEG	700.000	700.000	
	- Kesehatan	1,00 KEG	670.000	670.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.000.000	RM
	- Honor narasumber Eselon III ke bawah [5 OJ x 1 KEG]	5,00 OJ	800.000	4.000.000	
	- Honor narasumber Eselon II [3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			22.040.000	RM
	- Transport Panitia dan Narasumber [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	110.000	660.000	
	- Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	200.000	8.000.000	
	- Fullday peserta, panitia, dan narasumber [46 ORG x 1 HR x 1 KEG]	46,00 OH	200.000	9.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (416902) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI : Rp. 15.943.230.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2103.994	- Uang harian paket fullboard peserta [40 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Harian Panitia [4 ORG x 1 HR x 1 KEG] Layanan Perkantoran [Base Line]	40,00 OH 4,00 OH 12,00 Layanan	95.000 95.000	3.800.000 380.000 5.313.425.000	
002	Lokasi : KOTA SEMARANG Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5.313.425.000	P
A	Langganan Daya dan Jasa			1.096.200.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			618.000.000	RM
	- Perawatan jaringan/server	12,00 BLN	10.000.000	120.000.000	
	- Langganan Internet	12,00 BLN	41.500.000	498.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			465.000.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	38.750.000	465.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			13.200.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	1.100.000	13.200.000	
B	Perawatan Gedung			280.000.000	
523111	<u>Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			280.000.000	RM
	- Biaya paket-paket pemeliharaan gedung kantor	6.000,00 M2	40.000	240.000.000	
	- Biaya paket-paket pemeliharaan halaman	4.000,00 M2	10.000	40.000.000	
C	Keperluan sehari-hari perkantoran			172.000.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			172.000.000	RM
	- Keperluan sehari-hari perkantoran	172,00 ORG	1.000.000	172.000.000	
D	Perawatan Inventaris Kantor			10.320.000	
523121	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.320.000	RM
	- Biaya perawatan Inventaris Kantor	172,00 ORG	60.000	10.320.000	
E	Perawatan Kendaraan bermotor roda 4			789.930.000	
523121	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			789.930.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan roda 4 Eselon II	1,00 UNIT	39.930.000	39.930.000	
	- Paket-paket Pemeliharaan Kendaraan roda 4 operasional	25,00 UNIT	30.000.000	750.000.000	
F	Perawatan Kendaraan bermotor roda 2			18.000.000	
523121	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			18.000.000	RM
	- Pemeliharaan kendaraan bermotor roda 2	15,00 UNIT	1.200.000	18.000.000	
G	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			184.400.000	
523121	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			184.400.000	RM
	- Pemeliharaan CCTV	1,00 THN	12.000.000	12.000.000	
	- Pemeliharaan Genset (Perawatan)	1,00 THN	16.750.000	16.750.000	
	- Biaya Laundry	1,00 THN	7.000.000	7.000.000	
	- Perawatan telepon PABX	1,00 THN	8.000.000	8.000.000	
	- Pemeliharaan instalasi listrik	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
	- pemeliharaan pompa air	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000	
	- Pemeliharaan Genset (BBM)	1,00 UNIT	36.000.000	36.000.000	
	- Pemeliharaan sound system [3 UNIT x 1 THN]	3,00 UNIT	2.000.000	6.000.000	
	- Pemeliharaan mesin foto copy	4,00 UNIT	3.000.000	12.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (416902) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI : Rp. 15.943.230.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perawatan komputer dan notebook	30,00 UNIT	725.000	21.750.000	
	- Perawatan printer	20,00 UNIT	650.000	13.000.000	
	- Perawatan AC	30,00 UNIT	610.000	18.300.000	
	- Pemeliharaan LCD	6,00 UNIT	600.000	3.600.000	
H	Rapat-rapat koordinasi/kerja/dinas/konsultasi			25.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			25.000.000	RM
	- Konsumsi Makan Rapat-rapat koordinasi/kerja/dinas/konsultasi [50 ORG x 10 KEG]	500,00 OH	35.000	17.500.000	
	- Konsumsi Snack Rapat-rapat koordinasi/kerja/dinas/konsultasi [50 ORG x 10 KEG]	500,00 OH	15.000	7.500.000	
I	Pakaian Satpam			32.960.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			32.960.000	RM
	- Pengadaan Pakaian Sopir	8,00 STEL	380.000	3.040.000	
	- Pengadaan pakaian satpam	26,00 STEL	800.000	20.800.000	
	- Pengadaan pakaian petugas kebersihan	24,00 STEL	380.000	9.120.000	
J	Jasa keamanan, kebersihan dan Sopir			839.800.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			839.800.000	RM
	- Honor Sopir [4 ORG x 13 BLN]	52,00 OB	2.000.000	104.000.000	
	- Honor Satuan Pengamanan [13 ORG x 13 BLN]	169,00 OB	2.000.000	338.000.000	
	- Honor Petugas Kebersihan [12 ORG x 13 BLN]	156,00 OB	1.800.000	280.800.000	
	- Honor Pramubhakti [5 ORG x 13 BLN]	65,00 OB	1.800.000	117.000.000	
K	Layanan Jasa Pos			9.600.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.600.000	RM
	- Pengiriman surat dinas pos pusat dll	12,00 BLN	800.000	9.600.000	
L	Pencetakan dan Fotocopy			117.750.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			117.750.000	RM
	- Pencetakan Kalender 2019 [1000 EXP x 1 THN]	1.000,00 EXP	48.000	48.000.000	
	- Spanduk	400,00 M2	40.000	16.000.000	
	- Pencetakan ID Card Pegawai	275,00 UNIT	50.000	13.750.000	
	- Pencetakan Kartu Lebaran	500,00 LBR	20.000	10.000.000	
	- Foto copy	120.000,00 LBR	200	24.000.000	
	- X Banner/ Rol Banner	12,00 UNIT	500.000	6.000.000	
M	Honor KPA, Penandatanganan SPM, Bendahara, PPK dan Pengelola kegiatan			124.800.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			124.800.000	RM
	- Honor PPABP [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	3.000.000	36.000.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	2.000.000	24.000.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	800.000	19.200.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (416902) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI : Rp. 15.943.230.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
N	- Honor Tim SAP [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	150.000	9.000.000	
	- Honor Penyimpan Barang Milik Negara [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	150.000	3.600.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			224.490.000	RM
	- Barang Cetak	1,00 THN	21.690.000	21.690.000	
	- Lampu dll	1,00 THN	20.580.000	20.580.000	
	- Bahan Kebersihan	12,00 BLN	6.850.000	82.200.000	
	- ATK	12,00 BLN	8.335.000	100.020.000	
O	Perjalanan Dinas			272.350.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			265.750.000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa	75,00 OH	350.000	26.250.000	
	- Transport Perjalanan Dinas Biasa	75,00 OK	200.000	15.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Pengelolaan BMN	90,00 OH	350.000	31.500.000	
	- Transport Perjalanan Dinas Pengelolaan BMN	90,00 OK	200.000	18.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Pimpinan	500,00 OH	350.000	175.000.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.600.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota [60 ORG x 1 KEG]	60,00 OK	110.000	6.600.000	
P	Jamuan Tamu/Kunjungan Negara			242.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			102.000.000	RM
	- Konsumsi Jamuan Pejabat/Tamu	12,00 BLN	8.500.000	102.000.000	
522191	<u>Beban Jasa Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			40.000.000	RM
	- Jasa Lainnya	1,00 THN	40.000.000	40.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			100.100.000	RM
	- Uang Harian Biaya perjalanan dinas pendampingan tamu	286,00 OH	350.000	100.100.000	
Q	Penyelenggaraan ULP			139.825.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.525.000	RM
	- Konsumsi Rapat (makan)	145,00 OK	35.000	5.075.000	
	- Konsumsi Rapat (Snack)	145,00 OK	10.000	1.450.000	
	- ATK, Fotocopy, dokumentasi dan pelaporan dll	12,00 BLN	250.000	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			79.200.000	RM
	- Honor Sekretaris dan Staf Pelaksana ULP [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	750.000	36.000.000	
	- Honor Kepala ULP [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Bag TU [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	800.000	19.200.000	
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Bag TU [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	500.000	12.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			50.000.000	RM
	- Transport Tim ULP (Verifikasi/Konsultasi/Monitoring)	40,00 ORG	200.000	8.000.000	
	- Uang Harian Tim ULP (Verifikasi/Konsultasi/Monitoring) [40 ORG x 2 HARI]	80,00 OH	350.000	28.000.000	
	- Akomodasi Tim ULP (Verifikasi/Konsultasi/Monitoring)	40,00 ORG	350.000	14.000.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.100.000	RM
	- Perjalanan Dinas Survei Tim ULP	10,00 KEG	110.000	1.100.000	
R	Operasional Pengelolaan Perangkat Teknologi Informasi			63.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (416902) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI : Rp. 15.943.230.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Beban Jasa Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.000.000	RM
	- Biaya Langganan c-Panel Website	1,00 THN	8.000.000	8.000.000	
523121	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			55.600.000	RM
	- Biaya Pengelolaan Teknologi Informasi Komunikasi dan Website	1,00 THN	29.600.000	29.600.000	
	- Biaya Operasional Pemeliharaan Jaringan	1,00 THN	26.000.000	26.000.000	
S	Perjalanan Dinas Peliputan Kegiatan			41.250.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			41.250.000	RM
	- Uang Harian	75,00 OH	350.000	26.250.000	
	- Transport	75,00 OK	200.000	15.000.000	
T	Penerbitan Majalah Dinas SEJAHTERA			199.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			199.800.000	RM
	- Percetakan Majalah [3000 EKS x 4 TRB']	12.000,00 EKS	16.650	199.800.000	
U	Perjalanan Dinas Subbag TU			151.250.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			151.250.000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Subbag TU	275,00 OH	350.000	96.250.000	
	- Transport	275,00 OK	200.000	55.000.000	
V	Biaya Cetak Buku Kementerian Agama Jawa Tengah Dalam Angka			80.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			80.000.000	RM
	- Pencetakan Buku	800,00 EXP	100.000	80.000.000	
W	Rapat Koordinasi Pembinaan Mental Pegawai, Ketatausahaan dan Insidentil			198.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			162.000.000	RM
	- Konsumsi Rapat [300 ORG x 12 KEG]	3.600,00 OK	35.000	126.000.000	
	- Snack Konsumsi Rapat [300 ORG x 12 KEG]	3.600,00 OK	10.000	36.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			36.000.000	RM
	- Honor Narasumber Pusat [1 ORG x 3 OJ x 12 KALI]	36,00 OJ	1.000.000	36.000.000	
2106	<u>Pembinaan Administrasi Informasi Keagamaan dan Kehumasan</u>			338.791.000	
2106.958	<u>Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Layanan		201.631.000	
052	Lokasi : KOTA SEMARANG Kampanye/Edukasi Publik			151.631.000	U
A	Penerbitan Majalah Dinas SEJAHTERA			44.120.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			12.000.000	RM
	- Distribusi Majalah [4 TRB x 1 KEG]	4,00 TRB	3.000.000	12.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.400.000	RM
	- Konsumsi Rapat (Snack & Makan)	40,00 OK	40.000	1.600.000	
	- ATK dan Fotokopi	4,00 KALI	200.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			29.720.000	RM
	- Penanggung jawab [1 ORG x 4 TRBT]	4,00 OTER	400.000	1.600.000	
	- Redaktur [6 ORG x 4 TRB]	24,00 OK	300.000	7.200.000	
	- Penyunting/ Editor [2 ORG x 4 TRB]	8,00 OTER	250.000	2.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (416902) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI : Rp. 15.943.230.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sekretaris [1 ORG x 4 TRB]	4,00 OTER	150.000	600.000	
	- Design Grafis/ Fotografer [1 ORG x 4 KEG]	4,00 OK	180.000	720.000	
	- Pembuat Berita/Artikel [44 HAL x 4 TRB]	176,00 HAL	100.000	17.600.000	
B	Coaching Clinic Peningkatan Kompetensi SDM Kehumasan			107.511.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.411.000	RM
	- ATK dan Fotokopi	1,00 KEG	761.000	761.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	400.000	400.000	
	- Belanja Bahan Peserta [45 ORG x 1 KEG]	45,00 OK	180.000	8.100.000	
	- Kesehatan	1,00 KEG	150.000	150.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.600.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			15.000.000	RM
	- Motivasi dan Simulasi Penulisan Jurnalistik Kehumasan	1,00 KEG	15.000.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			14.600.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber Lainnya [12 OJ x 1 KEG]	12,00 OJ	800.000	9.600.000	
	- Honor Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	500.000	2.000.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			66.900.000	RM
	- Fullboard peserta panitia dan narasumber [51 ORG x 2 HR x 1 KEG]	102,00 OH	350.000	35.700.000	
	- Uang harian peserta dan panitia [50 ORG x 3 HR x 1 KEG]	150,00 OH	110.000	16.500.000	
	- Transport peserta, panitia, moderator dan narasumber [56 ORG x 1 KEG]	56,00 OK	200.000	11.200.000	
	- Penyediaan Bus ke Lokasi Outbond	1,00 KEG	3.500.000	3.500.000	
053	Penyediaan Informasi Publik			50.000.000	U
A	Perjalanan Dinas Kehumasan			50.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			50.000.000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [2 ORG x 20 KEG x 2 HARI]	80,00 OH	350.000	28.000.000	
	- Penginapan [2 ORG x 20 KEG]	40,00 OH	350.000	14.000.000	
	- Transport [2 ORG x 20 KEG]	40,00 OK	200.000	8.000.000	
2106.963	<u>Layanan Data dan Informasi</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Layanan		137.160.000	
052	Lokasi : KOTA SEMARANG Pengolahan Data dan Informasi			13.760.000	U
A	Satuan Tugas Pengelolaan Informasi dan Dokumentasi			9.160.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.760.000	RM
	- Konsumsi [6 ORG x 4 KEG]	24,00 OK	40.000	960.000	
	- Fotokopi	4,00 KEG	200.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.400.000	RM
	- Honor Penanggung Jawab [1 ORG x 4 KEG]	4,00 OK	500.000	2.000.000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 4 KEG]	4,00 OK	450.000	1.800.000	
	- Honor Sekretaris dan Anggota [3 ORG x 4 KEG]	12,00 OK	300.000	3.600.000	
B	Penyusunan Buku Kementerian Agama Jawa Tengah dalam Angka			4.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (416902) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI : Rp. 15.943.230.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.050.000	RM
	- Biaya Konsumsi Rapat [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	40.000	800.000	
	- ATK dan Fotokopi	1,00 KEG	250.000	250.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.550.000	RM
	- Honor Pengarah [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	500.000	500.000	
	- Honor Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Wakil Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris dan Anggota [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
053	Pengelolaan TIK dan Media Informasi Elektronik			123.400.000	U
A	Tim Pengelola Pengelolaan Teknologi Informasi Komunikasi dan Website			123.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.500.000	RM
	- Konsumsi Rapat (Snack dan Makan) [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	400.000	8.000.000	
	- ATK dan Fotokopi	2,00 KEG	250.000	500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			114.900.000	RM
	- Honor Penanggungjawab [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honor Redaktur [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Honor Editor [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	400.000	24.000.000	
	- Kontributor Berita	3.000,00 BRT	26.500	79.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (416902) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI : Rp. 15.943.230.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.01.13	Program Kerukunan Umat Beragama			437.950.000	
2130	Peningkatan Kualitas Layanan Umat Khonghucu			60.000.000	
2130.001	Penyuluh Honorer [Base Line]	10,00 Orang		60.000.000	
051	Lokasi : KOTA SEMARANG				
A	Penyuluh Agama Khonghucu			60.000.000	U
511522	Tunjangan Penyuluh Honorer			60.000.000	
	Beban Tunjangan Tenaga Penyuluh Non PNS (KPPN.134-SEMARANG II)			60.000.000	RM
	- Tunjangan Penyuluh Agama Khonghucu Non PNS	10,00 OT	6.000.000	60.000.000	
5620	Pembinaan Kerukunan Hidup Umat Beragama			361.700.000	
5620.002	Pembinaan Aktor-aktor Kerukunan Umat Beragama [Base Line]	1,00 Kegiatan		80.000.000	
051	Lokasi : KOTA SEMARANG				
A	Materi dan Bahan Publikasi Kerukunan Umat Beragama			80.000.000	U
521211	Rapat Koordinasi dan Pembinaan KUB			40.000.000	
	Belanja Bahan (KPPN.134-SEMARANG II)			7.420.000	RM
	- Belanja Bahan Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	165.000	6.600.000	
	- ATK dan Fotokopi	1,00 KEG	370.000	370.000	
	- Obat-Obatan	1,00 KEG	350.000	350.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	100.000	100.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris dan Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.134-SEMARANG II)			8.500.000	RM
	- Honor Narasumber Es II [3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber Lain [5 OJ x 1 KEG]	5,00 OJ	800.000	4.000.000	
	- Honor Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	500.000	1.500.000	
524114	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.134-SEMARANG II)			22.780.000	RM
	- Fullboard Panitia Peserta dan Narasumbe [48 ORG x 1 HR x 1 KEG]	48,00 OH	200.000	9.600.000	
	- Uang Harian Peserta dan Panitia [44 ORG x 1 HR x 1 KEG]	44,00 OH	95.000	4.180.000	
	- Transport, Narasumber Panitia Moderator dan Peserta [45 ORG x 1 KEG]	45,00 OK	200.000	9.000.000	
B	Perjalanan Dinas Pembinaan KUB			37.500.000	
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.134-SEMARANG II)			37.500.000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 15 KEG]	60,00 OH	350.000	21.000.000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 MLM x 15 KEG]	30,00 OH	350.000	10.500.000	
	- Transport [2 ORG x 15 KEG]	30,00 OH	200.000	6.000.000	
C	Rapat Koordinasi			2.500.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-SEMARANG II)			2.500.000	RM
	- Konsumsi Makan Rapat Koordinasi	50,00 OK	35.000	1.750.000	
	- Konsumsi Snack Rapat Koordinasi	50,00 OK	15.000	750.000	
5620.003	Pengembangan Kerukunan Hidup Umat Beragama [Base Line]	3,00 Kegiatan		98.300.000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (416902) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI : Rp. 15.943.230.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	Kemah Pemuda lintas Agama			48.300.000	U
A	Pengiriman Kontingen KPLA			18.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.000.000	RM
	- Belanja bahan peserta dan kontingen	12,00 OK	500.000	6.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			12.300.000	RM
	- Perjalanan Dinas Pendamping [2 ORG x 6 HARI x 1 KEG]	12,00 OK	400.000	4.800.000	
	- Penginapan [2 ORG x 5 MLM x 1 KEG]	10,00 OH	350.000	3.500.000	
	- Transport	2,00 OK	2.000.000	4.000.000	
B	Rapat Koordinasi			30.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.000.000	RM
	- Konsumsi Makan Rapat Koordinasi	100,00 OK	35.000	3.500.000	
	- Konsumsi Snack Rapat Koordinasi	100,00 OK	15.000	1.500.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			25.000.000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 10 KEG]	40,00 OH	350.000	14.000.000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 MLM x 10 KEG]	20,00 OH	350.000	7.000.000	
	- Transport [2 ORG x 10 KEG]	20,00 OH	200.000	4.000.000	
058	Evaluasi dan Koordinasi Tugas Fungsi KUB			50.000.000	U
A	Workshop Deradikalisasi dan Counter Radikalisasi			38.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.320.000	RM
	- Belanja Bahan Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	100.000	4.000.000	
	- ATK dan Fotokopi	1,00 KEG	520.000	520.000	
	- Obat-Obatan	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris dan Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.300.000	RM
	- Honor Narasumber Es II [2 OJ x 1 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honor Narasumber Lain [6 OJ x 1 KEG]	6,00 OJ	800.000	4.800.000	
	- Honor Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	500.000	1.500.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			23.380.000	RM
	- Fullday [46 ORG x 1 HR x 1 KEG]	46,00 OH	200.000	9.200.000	
	- Uang harian [44 ORG x 1 HR x 1 KEG]	44,00 OH	95.000	4.180.000	
	- Transport	50,00 OK	200.000	10.000.000	
B	Rapat Koordinasi Deradikalisasi dan Counter Radikalisasi			11.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.000.000	RM
	- Konsumsi Makan Rapat Koordinasi	80,00 OK	35.000	2.800.000	
	- Konsumsi Snack Rapat Koordinasi	80,00 OK	15.000	1.200.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.700.000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 1 HR x 7 KEG]	14,00 OH	350.000	4.900.000	
	- Transport [2 ORG x 7 KEG]	14,00 OH	200.000	2.800.000	
5620.005	Pembinaan Lembaga Keagamaan dan Institusi Media [Base Line]	1,00 Kegiatan		100.000.000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (416902) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI : Rp. 15.943.230.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	Partisipasi Media dalam Pemberitaan Isu-isu Kerukunan			100.000.000	U
A	Dialog Interaktif KUB di TV			26.850.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			21.000.000	RM
	- Biaya Produksi	3,00	7.000.000	21.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.200.000	RM
	- Honor Narasumber	3,00	900.000	2.700.000	
	- Honor Moderator	3,00	500.000	1.500.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.650.000	RM
	- Transport [5 ORG x 3 KEG]	15,00	110.000	1.650.000	
B	Rapat Koordinasi dan Pembinaan KUB			38.150.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.170.000	RM
	- Belanja Bahan Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00	100.000	4.000.000	
	- ATK dan Fotokopi	1,00	500.000	500.000	
	- Obat-Obatan	1,00	270.000	270.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00	400.000	400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM
	- Honor Ketua	1,00	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris dan Anggota	3,00	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.300.000	RM
	- Honor Narasumber Es II [2 OJ x 1 KEG]	2,00	1.000.000	2.000.000	
	- Honor Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00	500.000	1.500.000	
	- Honor Narasumber Lain [6 OJ x 1 KEG]	6,00	800.000	4.800.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			23.380.000	RM
	- Fullday [46 ORG x 1 HR x 1 KEG]	46,00	200.000	9.200.000	
	- Uang harian [44 ORG x 1 HR x 1 KEG]	44,00	95.000	4.180.000	
	- Transport	50,00	200.000	10.000.000	
C	Rapat Koordinasi dan Perjalanan Dinas KUB			35.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.000.000	RM
	- Konsumsi Makan Rapat Koordinasi	200,00	35.000	7.000.000	
	- Konsumsi Snack Rapat Koordinasi	200,00	15.000	3.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			25.000.000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 10 KEG]	40,00	350.000	14.000.000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 MLM x 10 KEG]	20,00	350.000	7.000.000	
	- Transport [2 ORG x 10 KEG]	20,00	200.000	4.000.000	
5620.007	Operasional SEKBER FKUB Provinsi [Base Line]	1,00	Lokasi	60.000.000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
051	Bantuan Operasional Sekber FKUB Tingkat Provinsi			60.000.000	U
A	Bantuan Operasional Sekber FKUB Tingkat Provinsi			60.000.000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			60.000.000	RM
	- Bantuan Operasional Sekber FKUB Tingkat Provinsi	1,00	60.000.000	60.000.000	*
5620.013	Kampanye Hidup Rukun [Base Line]	1,00	Kegiatan	23.400.000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (416902) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI : Rp. 15.943.230.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Kampanye Hidup Rukun di Ruang Publik			23.400.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			23.400.000	RM
	- Kampanye Hidup rukun	1,00 KEG	23.400.000	23.400.000 *	
5621	<u>Pembinaan Pendidikan Agama dan Pendidikan Keagamaan Khonghucu</u>			16.250.000	
5621.001	<u>Peningkatan Kualitas Pendidikan Khonghucu</u> [Base Line]	1,00 Kegiatan		16.250.000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
055	Bantuan Dana Pendidikan			16.250.000	U
A	Insentif Guru Agama Khonghucu			16.250.000	
511529	<u>Beban Tunjangan Tenaga Pendidik dan Tenaga Penyuluh Lainnya Non PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			16.250.000	RM
	- Insentif Guru Agama Khonghucu	5,00 ORG	3.250.000	16.250.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir